Hebergement complet Internat+Pouponniere

Service Educatif en Milieu Ouvert

Dotation 2025

1 998 097,07 €

588715,936

Dotation
complementaire

2025

0,00 €

52 136,17 €

Dotationtotale
2025

1 998 097,07 €

640852,106

Une dotation globale d'un montant de 2 638 949,17 € (deux millions six cent trente-huit mille neuf
cent quarante-neuf euros et dix-sept cents) est allou6e par Ie Conseil d6partemental de la Savoie ^
l'6tablissement "la Buissonmfare" pour Ie fotictionnement 2025 :

• Hebergement complet intemat: 1474476,08 € pour Ie fmancement de 8114 joum6es
previsiormelles,

• Poupomuere :